第 3号様式

補 助 事 業 実 績 報 告 書

  年  月  日

別府市コンベンション振興協議会

会長 福 島 知 克  殿

所 在 地：

団 体 名：

代表者名：           印

     年  月  日付け別コ振第   号で交付決定のありました下記大会等の実

績を下記のとおり報告します。

記

大会等の名称

開催年月日       年   月   日 ～   月   日

実績内容

 １ 会場利用料（冷暖房料、備品代等を除く）

           千円（千円未満切捨）

 ２ 参加者数      名

 ３ 別府市内延べ宿泊者数      名

 ４ 別府市内延べ宿泊者数を証明する書類（別添）